



D&J Entreprise ApS

Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 35381104

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Dennis Michell Taagaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D&J Entreprise ApS
Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35381104
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Dennis Michell Taagaard Jensen, direktør
Jesper Fraussing Stormly, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for bygge- og entreprenørbranchen med særlig vægt på tømrer- og glarmesteropgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 303 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.325.124	7.114.740
Personaleomkostninger	1	(8.712.842)	(6.816.101)
Af- og nedskrivninger	2	(128.955)	(83.936)
Driftsresultat		483.327	214.703
Andre finansielle indtægter		4.701	0
Andre finansielle omkostninger	3	(66.282)	(64.572)
Resultat før skat		421.746	150.131
Skat af årets resultat	4	(118.908)	(58.569)
Årets resultat		302.838	91.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		302.838	91.562
Resultatdisponering		302.838	91.562

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.501	424.456
Materielle aktiver	5	295.501	424.456
Deposita		6.100	6.100
Finansielle aktiver	6	6.100	6.100
Anlægsaktiver		301.601	430.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.076.255	4.504.208
Andre tilgodehavender		0	2.700
Tilgodehavende skat		0	193.431
Periodeafgrænsningsposter		12.037	71.985
Tilgodehavender		4.088.292	4.772.324
Likvide beholdninger		489.193	1.118.996
Omsætningsaktiver		4.577.485	5.891.320
Aktiver		4.879.086	6.321.876

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført overskud eller underskud		1.704.668	1.401.830
Egenkapital		1.824.668	1.521.830
Udskudt skat		13.633	37.000
Hensatte forpligtelser		13.633	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.429	588.767
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.147.930	1.146.129
Skyldig skat		8.286	0
Anden gæld		1.320.140	3.028.150
Kortfristede gældsforpligtelser		3.040.785	4.763.046
Gældsforpligtelser		3.040.785	4.763.046
Passiver		4.879.086	6.321.876
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	1.401.830	1.521.830
Årets resultat	0	302.838	302.838
Egenkapital ultimo	120.000	1.704.668	1.824.668

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	8.078.358	6.564.779
Andre omkostninger til social sikring	215.034	120.556
Andre personaleomkostninger	419.450	130.766
	8.712.842	6.816.101
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	15

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	110.423	83.936
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	18.532	0
	128.955	83.936

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	44.868	32.432
Renteomkostninger i øvrigt	15.013	27.900
Øvrige finansielle omkostninger	6.401	4.240
	66.282	64.572

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	142.286	52.569
Ændring af udskudt skat	(23.367)	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	0
	118.908	58.569

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	552.115
Afgange	(38.000)
Kostpris ultimo	514.115
Af- og nedskrivninger primo	(127.659)
Årets afskrivninger	(110.423)
Tilbageførsel ved afgange	19.468
Af- og nedskrivninger ultimo	(218.614)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.501

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	6.100
Kostpris ultimo	6.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.100

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	174.827	29.065

8 Eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	11.427	85.703
Eventualforpligtelser i alt	11.427	85.703
